

فوتبال

ترابی و پرسپولیس منتظر اقدام العربی

● به گزارش ایرنا، مهدی ترابی، وینگر ایرانی تیم فوتبال العربی قطر، با وجود اینکه از فهرست تیمش خارج شده اما همچنان باشگاه قطری از اعلام خبر فسخ قراردادش با این بازیکن ایرانی خودداری می‌کند. ترابی جزو اولین نفراتی بود که بعد از پایان لیگ نوزدهم، پرسپولیس را به مقصد قطر ترک کرد اما شرایط او در این کشور چندان رضایت‌بخش نبود. مصدومیت‌های متوالی و همچنین عملکرد ترابی نتوانست مسئولان العربی را راضی نگه دارد و سرانجام او اولین بازیکن خارج‌شده از فهرست العربی لقب گرفت و یوسف المساکتی تونسسی جایگزین وی در فهرست این تیم قطری شد. همان ابتدا باشگاه پرسپولیس برای خرید این بازیکن اقدامات اولیه را انجام داد و تمایل خود را برای خرید او اعلام کرد اما تا الان با وجود اینکه حدود ۱۰ روز از کنار گذاشته شدن ترابی می‌گذرد، هنوز هیچ خبر جدیدی درباره این بازیکن شنیده نمی‌شود. باشگاه پرسپولیس منتظر است تا باشگاه العربی به صورت رسمی خبر جدایی این بازیکن را اعلام کند و سپس اقدامات نهایی را برای خرید وینگر سابق خود انجام دهد. این در حالی است که زمان نقل و انتقالات لیگ قطر هم به اتمام رسیده تا پرونده ادامه حضور این بازیکن در یک تیم قطری دیگر بسته شود. با وجود این نقل و انتقالات زمستانی در لیگ ایران بعد از پایان هفته پانزدهم به اتمام می‌رسد و باید دید که در نهایت ترابی اولین خرید زمستانی سرخ‌پوشان لقب خواهد گرفت یا خیر. با وجود این جیحی گل‌محمدی بارها از نبود یک هافبک پس از جدایی پشمار رسن از تیمش انتقاد کرده و به همین دلیل ترابی در صدر فهرست خریدهای زمستانی پرسپولیس قرار دارد.

ویايش بواش و مارسی؛ پرده آخر



● باشگاه المپیک مارسی می‌گوید از صحبت‌های غیرمنتظره سرمربی‌اش، آندره ویاش بواش، در نشست خبری متعجب شده و این مربی فعلا از کار معلق شده است. پیش از این تصمیم، این مربی ۴۳ساله پرتغالی از عملکرد این باشگاه فرانسوی، انتقاد کرده بود. او با اشاره به خرید اولیویه نیچم از باشگاه سلتیک گلاسکو گفت که مدیریت برای خرید این بازیکن، مشورتی با کادر فنی نکرده بود و او از سیاست‌های باشگاه ناراضی است. انتقادهای ویاش بواش از مدیران مارسی در شرایطی است که او دو سال پیش هدایت این تیم را برعهده گرفت و در ابتدا به دلیل سابقه‌اش در باشگاه‌هایی مثل چلسی و تاتنهام، بسیاری به آینده باشگاه، امیدوارتر شده بودند. حالا اما ویاش بواش می‌گوید انتقاداتش از مارسی به این دلیل نیست که باشگاه دستمزد او را بیشتر کند، او الان فقط به دنبال جدایی است؛ «بچه‌ها نقل و انتقالات با خرید یک بازیکن جدید بسته شد. درحالی که در این مورد اصلا با من مشورتی نشده بود و خود من فرادی آن روز در مطبوعات این خبر را شنیدیم. این بازیکن اصلا جزو بازیکنان مورد نظر من نبود». انتقادهای این مربی از مسئولان المپیک مارسی در شرایطی است که بیشتر خبرهایی از عدم تمدید قراردادش در پایان فصل جاری منتشر شده بود. حالا اما باشگاه می‌گوید این صحبت‌های سرمربی، چاره‌ای جز تنبیه انضباطی باقی نگذاشته است. درحال حاضر در لیگ فرانسه، مارسی در رده نهم جدول است و از لیگ قهرمانان فوتبال اروپا هم حذف شده و به همین خاطر، بسیاری از طرفداران المپیک مارسی، به شدت از عملکرد تیم محبوبشان خشمگین هستند. شنبه هفته گذشته، ۳۰۰ نفر از آنها به نشانه اعتراض، به محل تمرین باشگاه یورش بردند و با مأموران امنیتی درگیر و ۲۵ نفر از آنها دستگیر شدند. به خاطر همین ناآرامی‌ها، مسابقه بارن لغو شد و فشارها علیه سرمربی و مدیران باشگاه بیشتر شد. آنها از شروع فصل جاری لیگ یک فرانسه، نه فقط از نتایج تیم که از عملکرد مدیریت نیز خشمگین هستند. مدیران باشگاه اما می‌گویند آنها به اندازه کافی برای این تیم هزینه کرده‌اند و تمام شرایط لازم برای نتیجه‌گرفتن این تیم فراهم شده است. آنها می‌گویند خرید خیرساز اولیویه نیچم از سلتیک هم در راستای همین سرمایه‌گذاری انجام شد. المپیک مارسی در فصل گذشته توانست به مقام دوم برسد و بعد از مدت‌ها هوادارانش را به آینده‌ای بهتر امیدوار کند اما نتایج ضعیف امسال همه چیز را به هم ریخت.

پرنامه

**پنجشنبه ۱۶ بهمن**  
 تراکتور - پرسپولیس ۱۵:۰۰  
 شهر خودرو - مس رفسنجان ۱۵:۰۰  
**جمعه ۱۷ بهمن**  
 ذوب آهن - سپاهان ۱۵:۰۰  
 آلومینیوم اراک - سایپا ۱۵:۰۰  
 پیکان - ماشین‌سازی ۱۵:۰۰  
 گل‌گهر - نفت م. سلیمان ۱۵:۳۰  
 صنعت نفت - فولاد ۱۶:۰۰  
 استقلال - نساجی ۱۷:۰۰

علی انصاریان، مردی که مثل بقیه نبود



علی انصاریان درگذشت؛ خیرش همین قدر کوتاه ولی غمش بی‌نهایت است. مدافع سابق باشگاه پرسپولیس که در طول دوران حرفه‌ای‌اش به دلیل جراحات‌های زیاد در زمین فوتبال، بین هم‌تیمی‌هایش به «مرد بخیه‌ای» معروف شده بود. سرانجام عصر روز گذشته بعد از نزدیک به دو هفته دست‌و‌پنجه نرم‌کردن با بیماری کووید-۱۹ جانش را در بیمارستان فرهیختگان آن‌هم در شرایطی که تازه ۴۳ساله شده بود، از دست داد. علی انصاریان در حالی قربانی ویروس کرونا شد که هشت روز پیش از او، مهرداد میناوند دیگر ستاره سابق فوتبال ایران به دلیل مشا‌بهی درگذشته بود. انصاریان که روز دوم بهمن به دلیل وخامت حالش برای درمان کرونا راهی بیمارستان شده بود، رفته‌رفته حالش وخیم‌تر شد و حجم زیادی از ریه‌اش درگیر ویروس کرونا شد. او از همان روزهای نخست در آی‌سی‌یو تحت درمان قرار گرفت و این امید می‌رفت که بعد از مرگ مهرداد میناوند، وضعیت او نگران‌کننده نشود. اگرچه روز دوشنبه اعلام شد که وضعیت علی انصاریان بهتر شده و مشکلات کمتری دارد؛ اما عصر همان روز به‌ناگاه وضعیتش تغییر کرد و پزشکان مجبور شدند برای ادامه درمان او را به کما‌ی مصنوعی ببرند. بعد از آن اتفاق، رفته‌رفته امید پزشکان و اعضای خانواده‌اش کمتر شد. به‌طوری‌که ابتدا داماد خانواده آنها اعلام کرد با توجه به تغییر ضریبان نامنظم قلب، امیدی به زنده‌ماندن علی انصاریان نیست و با ادامه این روند او دو ساعت هم دوام نمی‌آورد. تغییر شیوه درمان با چیزی که پزشکان از آن به‌عنوان شیوه تهاجمی یاد کردند، این فرصت را به انصاریان داد تا مقاومت کند. او که عنوان شده بود سطح اکسیژن خونش به ۳۰ رسیده، رفته‌رفته در طول چند ساعت بهبود پیدا کرد و سطح اکسیژن خونش به مرز ۸۰ رسید. درحالی‌که همراهانش امیدوار شده بودند که روند درمانش با معجزه رخ‌داده امیدوارکننده است اما صبح روز گذشته صحبت‌های پزشک معالج او دوباره علاقه‌مندان به فوتبال و علی انصاریان را نگران کرد؛ او از درگیری صد درصد ریه‌های علی انصاریان خبر داد و گفت: اوضاع او همچنان وخیم است. درنهایت عصر روز گذشته حوالی ساعت ۱۷ بود که به‌طور رسمی خبر مرگ علی انصاریان اعلام شد. پزشک معالج او در ارتباطی با شبکه خبر، زمان مرگ دقیق را «را ۱۶:۲۰ چهارشنبه ۱۵ بهمن اعلام کرد. علی انصاریان متولد ۱۳۵۶ بود و فوتبال حرفه‌ای

عماد و طوبا» این روزها در جشنواره سی‌ونهم فیلم فجر در ولی اکبران است.

روی کمتر دیده‌شده علی انصاریان

موردی که زیاد درباره علی انصاریان گفته شده مهارتش در فوتبال و البته علاقه و مهارتش در سینما بود. ولی نکته‌ای که کمتر درموردش صحبت شده، علاقه بی‌حدوحصر به مادرش بود. علی انصاریان که پیش‌تر پدرش را به‌دلیل ابتلا به سرطان از دست داده بود، علاقه وافری به مادرش داشت و گفته شد به‌دلیل اینکه می‌خواست برای همیشه کنار مادرش باشد و از او مراقبت کند، قید ازدواج را زده است. ارتباط خوش با مادر، باعث شد چندین بار او همراه مادرش در برنامه‌های تلویزیونی حاضر شود و گفت‌وگوی مشترکی داشته باشند. مادر علی انصاریان که در چند روز گذشته مورد توجه قرار گرفته می‌گوید علاقه داشته پسرش روحانی شود. او پیش‌تر گفته بود «ابتدا گفتم آخوند، ولی عده‌ای ناراحت شدند. حالا می‌گویم دوست داشتمت علی به جای فوتبالیست‌شدن روحانی شود».

علی انصاریان بین هم‌تیمی‌ها و همکاری‌هاش به فردی معروف بود که علاقه زیادی به مادرش دارد. او به‌نماد افرادی تبدیل شده بود که حاضرند از زندگی‌شان برای مادر دست بکشند. البته که علی انصاریان آرزوی می‌کرد تا زمانی که زنده است، نفس مادرش را حس کند؛ اتفاقی که سرانجام هم رخ داد و او به آرزویش رسید.

انصاریان چندی پیش در حاشیه یکی از برنامه‌هایش این‌طور گفته بود: «همیشه یک آرزو داشته‌ام که این آرزو البته شعار نبوده است؛ همه این حرفی را که می‌خواهم بزنم، می‌دانم، همیشه هم می‌گویم امیدوارم تا وقتی زنده باشم که مادرم پشت‌بوم نفس می‌کشد. تولد برایم بهانه‌ای است تا بدانم مادری دارم، پدر خدایامریزی بوده است که از زمان فوتش، طعمی از تولد دیگر سال ۱۳۹۰ رسماً از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. مدافع نام‌آشنای فوتبال ایران شش بار هم برای تیم ملی فوتبال ایران به میدان رفت و برای این تیم افتخارآفرینی کرد. علی انصاریان در بعد از پایان فوتبالش، وارد عرصه بازیگری شد و در فیلم‌هایی چون پاداش سکوت، کلاف، شروع یک پایان، حکم تیر، دو روز تا ماندن، حس خوب زندگی، آژدر، کلوب همسران و رمانتیسیم عماد و طوبا نقش آفرینی کرد. «رمانتیسیم

پیراهن این تیم را پوشید. استیل آذین، استقلال اهواز، گسترش فولاد تبریز و شاهین بوشهر از دیگر تیم‌هایی بودند که انصاریان برای آنها بازی کرد و در نهایت در سال ۱۳۹۰ رسماً از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. مدافع نام‌آشنای فوتبال ایران شش بار هم برای تیم ملی فوتبال ایران به میدان رفت و برای این تیم افتخارآفرینی کرد. علی انصاریان در بعد از پایان فوتبالش، وارد عرصه بازیگری شد و در فیلم‌هایی چون پاداش سکوت، کلاف، شروع یک پایان، حکم تیر، دو روز تا ماندن، حس خوب زندگی، آژدر، کلوب همسران و رمانتیسیم عماد و طوبا نقش آفرینی کرد. «رمانتیسیم

تراکتور - پرسپولیس: سوپر جام زودهنگام

در حساس‌ترین بازی این هفته، امروز، دو تیم تراکتور و پرسپولیس به دیدار هم می‌روند. در فصول اخیر جدال تراکتور با پرسپولیس از مهم‌ترین بازی‌های لیگ محسوب می‌شود. در این دوره هر دو تیم از رده‌های بالای جدول فاصله گرفته‌اند ولی پیروزی در این مسابقه منگس است آنها را از چارتر تیم بالای جدول بالا بکشد و با توجه به فاصله کم سایر تیم‌های مدعی، می‌تواند به ادامه لیگ امیدوار کند. این دو تیم که فصل گذشته قهرمان لیگ و جام حذفی شده‌اند، برگزارکننده دیدار سوپر جام نیز خواهند بود.

اینکه پرسپولیس در این فصل در حد انتظار ظاهر نشده، پیش از هر چیز به عملکرد این تیم در دیدارهای خارج از خانه بازمی‌گردد. قهرمان چهار دوره اخیر لیگ در کنار ماشین‌سازی که ضعیف‌ترین تیم این دوره است، تنها تیم‌هایی هستند که در دیدارهای خارج از خانه این فصل به پیروزی نرسیده‌اند. پرسپولیس با احتساب دیدارهای فصل قبل، هفت بازی است که خارج از خانه بردی نداشته و با یک تا دو بازی کمتر نسبت به سایر رقبا در رده چهاردهم جدول بازی‌های خارج از خانه است. در سمت مقابل تراکتور وضعیت تقریباً مشابهی در دیدارهای خانگی دارد. این تیم با چهار گل زده بدترین خط حمله بازی‌های خانگی لیگ را دارد. تراکتور در خانه تنها یک برد دارد. این تیم که فصل پیش بهترین عملکرد را به‌عنوان میزبان داشت، در این دوره در رده سیزدهم جدول بازی‌های خانگی است.

البته دو تیم سبک بازی یکسانی دارند که مشخصه ممتاز آنها نسبت به سایر تیم‌های لیگ است. جیحی گل‌محمدی فوتبال دلخواه خود را که مبتنی بر مالکیت بالای توپ است، در این فصل هم در پرسپولیس پیاده کرده و این تیم به‌طور متوسط ۵۶.۳ درصد در هر بازی صاحب توپ بوده و از این نظر بهترین تیم لیگ است. پس از پرسپولیس، تراکتور با درصد مالکیت ۵۵.۶ در رده دوم جای دارد. در نتیجه انتظار می‌رود این دو تیم جدال تماشایی برای مالکیت توپ در این دیدار داشته باشند. تراکتور و پرسپولیس در تقابلهای رودرو مجموعاً رقابت پایاپایی داشتند. در مقطعی تراکتور بر حریف تهرانی خود برتری داشت و تنها تیم تاریخ لیگ برتر لقب گرفت که موفق می‌شود پنج بار پایایی این تیم را شکست دهد و در مقطعی پرسپولیس، تراکتور را سه بار متوالی مغلوب کرد تا در مجموع پرسپولیس ۱۰ بار پیروز این رقابت شود و تراکتور ۹ مرتبه، پنج نوبت نیز جدال دو تیم مساوی شده است. نکته جذاب دیگر درباره این بازی، متوجه جیحی گل‌محمدی است؛ او سابقه مربیگری در تراکتور را دارد و بدترین آمار مربیگری خود را در این تیم ثبت کرده و برابر تراکتور یک مربی اکثراً ناکام بوده است. گل‌محمدی با هفت شکست مقابل تراکتور

**آیامی دانید**  
 نگهداری از دختران معلول ذهنی ساکن وحدت علاوه بر مراقبت و توجه ویژه، نیازمند صرف هزینه‌های بسیار است»

مرکز خیریه نگهداری دختران معلول ذهنی

**وحدت**  
 حرفه آموزی و شبانه‌روزی

کدمهربانی: #۹۸۹۸۹۸۴\*۷۳۳\*  
 حساب تجارت: ۳۶۹۲۶۳۱۷  
 کارت تجارت: ۵۸۵۹۸۳۷۰۰۵۲۳۴۸۶  
 تلفن: ۲۲۹۴۷۰۱۴-۲۲۹۴۲۱۳۲

دسترس‌ها:  
 ● پاسداران، خیابان شهید اخوان (بوستان دوم)، خیابان شهید افشاری (ساقدوش)، بعد از متروی زین الدین، کوچه بوستان دهم شرقی، پلاک ۱۱  
 ● میدان هروی، گلستان پنجم، خیابان مجید افشاری (ساقدوش)، کوچه بوستان دهم شرقی، پلاک ۱۱

charityvahdat.ir | @vahdatiha